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12.8.2020 VARELY/5477/2020

JOUKKOLIIKENNEPALVELUIDEN OSTOKUSTANNUSTEN JAKO JA MAKSUJÄRJESTELYT

Tämä asiakirja on osa liikennöintisopimusta nro KÄYTTÖ-682512 (VARELY/5477/2020)

1. Sopijapuolet

Auran kunta
Yhteyshenkilö Mika Joki
Puh. 050 557 5663
Sähköposti mika.joki@aura.fi

ELY-keskus
Yhteyshenkilö Soile Koskela
Puh. 0295 022 798
Sähköposti soile.koskela@ely-keskus.fi

2. Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen
(ELY-keskus) kilpailuttamien reittipohjaisten joukkoliikennepalveluiden kustannusten jaka-
misesta ELY-keskuksen ja Auran kunnan kesken. Sopimus koskee tarjouskilpailussa
2019/4 (VARELY/2957/2019) mukana ollutta, 1.7.2020 käynnistyvää, Aura-Turku
liikennettä.

3. Tarkennus kustannusjakoon

Liikenteenharjoittajalle maksetaan liikennöintivelvoitteen hoitamisesta sopimuksen mukaista
korvausta. Korvaus maksetaan täysimääräisesti vain sopimuksen mukaan hoidetusta liiken-
nöinnistä. Korvaus sisältää henkilöliikenteelle säädetyn arvonlisäveron. Arvonlisäveron muu-
tos otetaan huomioon korvauksessa muutoksen voimaantulosta lukien.

Korvaus liikennöinnistä maksetaan liikennöitsijälle erikseen kultakin kuukaudelta jälkikäteen.
Liikennöitsijä lähettää laskun liikennöinnistä kahdelle taholle: ELY-keskukselle ja Auran kun-
nalle.

Kuukausikorvaus maksetaan lähtökohtaisesti liikenteen käynnistämisen yhteydessä vahvis-
tetun laskennallisen suoritteen perusteella. Mikäli suoritteissa on poikkeuksia, liikenteen-
harjoittaja ilmoittaa niistä ELY:lle ja Auralle ja tällöin kuukausikorvaus maksetaan toteutu-
neiden suoritteiden perusteella.
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Laskennallisen suoritelaskelman mukaiset ajot jaetaan seuraavasti: ELY-keskus 85 % ja Au-
ran kunta 15 %.

Laskennallisen suoritelaskelman mukaisten ajojen arvosta vähennetään lipputulot, jotka oh-
jautuvat liikenteenharjoittajalle ennakkomaksuna. Samoin arvosta vähennetään Turun seu-
dullisen joukkoliikenneviranomaisen liikenteenharjoittajalle maksamat nousukorvaukset. Lii-
kennöitsijä laskee erotuksen ja laskuttaa erotuksen ELY-keskukselta (85 %) ja Auran kun-
nalta (15 %). Kuukausittain maksettava lopullinen summa määräytyy liikenteenharjoittajalle
ohjautuneiden lipputulojen ja nousukorvausten perusteella.

ELY-keskus maksaa liikennöintikorvauksen liikennöitsijälle erikseen kultakin kuukaudelta jäl-
kikäteen. Korvaus suoritetaan viimeistään seuraavan kuukauden 28. päivänä, edellyttäen
että liikennöitsijä on toimittanut yhteenvedon edellisen kuukauden mahdollisesti ajamatto-
mista lähdöistä ja lähettänyt laskun kuun 14.päivään mennessä. Auran kunnan laskutus- ja
maksusykli noudattaa samaa linjaa ELY-keskuksen kanssa. Mahdollista poikkeamista mm.
loma-aikoina sovitaan erikseen liikenteenharjoittajan kanssa.

ELY-keskuksen ja Auran kunnan laskuissa tulee näkyä kummankin osapuolen (ELY ja Aura)
maksuosuudet ja lipputulot kahtia jaettuina. Liikennöitsijän tulee toimittaa laskutuksen yhtey-
dessä kuukausikohtaiset matkustustilastot käteismaksuista ja korttileimauksista.

Maksun viivästyessä viivästyskorko voi olla enintään korkolain 4 § 1 mom. mukainen. Las-
kutus- yms. lisiä ei hyväksytä.

Liikenteenharjoittajalta on edellytetty valmiuksia verkkolaskutukseen.

Hankintahinnan tarkistukset tapahtuvat käyttöoikeussopimuksen KÄYTTÖ-682512 ehtojen
mukaisesti.

4. Sopimuksen voimassaolo

Tämän sopimuksen voimassaolo on sidottu käyttöoikeussopimuksen KÄYTTÖ-682512 voi-
massaoloon.

Sopimus sisältää option, jonka käytöstä liikenteen tilaajat sopivat yhdessä.

5. Sopimuksen muuttaminen

Tätä sopimusta voidaan muuttaa, mikäli kustannusten tai hyötyjen suhde osapuolien välillä
muuttuu oleellisesti.

6. Sopimuksen irtisanominen

Tätä sopimusta ei voi irtisanoa kesken tämän sopimuksen kohteena olevan tai olevien
käyttöoikeussopimuksen tai -sopimusten sopimuskauden.  Tätä sopimusta ei tarvitse erik-
seen irtisanoa käyttöoikeussopimuksen päättyessä. Sopimuksen voimassaolo on sidottu
käyttöoikeussopimukseen, tämän sopimuksen kohdan 4 mukaisesti.
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7. Sopimuksesta tiedottaminen

Kaikki tätä sopimusta tai sopimuksen kohdetta koskevat mahdolliset muutokset ilmoitetaan
välittömästi tiedoksi Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle.

8. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi samasanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Turussa 12.8.2020

Auran kunta

Mika Joki Tuija Pellosmaa
Kunnanjohtaja Hallintojohtaja

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Hanna Lindholm Soile Koskela
Liikennejärjestelmäpäällikkö Joukkoliikenteen projektipäällikkö


